Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление администрации муниципального образования

«Кабанский район»

[image: image1.png]

(МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»)

	«Кабанскын аймаг»

гэһэн нютагай засагай байгууламжын Захиргаанай Мүнгэн һангай хүтэлбэри»

гэһэн нютагай засагай

һангай эмхи зургаан

П Р И К А З

01.04.2025г.                                                                                                  №32-0

с. Кабанск

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2024 года № 72-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2024 года 72-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов добавить строки следующего содержания:
	62203
	Расходы на выполнение работ по изготовлению технических планов на бесхозяйное электросетевое хозяйство

	62204
	Расходы на реализацию мероприятий по постановке на учёт объектов электросетевого хозяйства в качестве бесхозяйного имущества

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Лобашова Т.Н. (40-6-53)